
Zarządzenie Nr 70/2020

Wójta Gminy Kawęczyn

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie:   przyjęcia i przedłożenia projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata        
              2021-2028

Na  podstawie art. 30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020r. poz. 713 ze zmianami) i art. 230 ust. 2, art.238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:

§1

Przedkładam projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2028 wraz z
załącznikami oraz objaśnieniem Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Przewodniczącemu Rady
Gminy.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Jan Nowak


